关于申报“东南大学2012年大学生暑期社会实践”
校级重点团队的通知

各院系、各单位：

为贯彻教育部等7部委《关于进一步加强高校实践育人工作的若干意见》精神，贯彻团中央关于大学生暑期实践“按需设项，据项组团，双向受益”的原则，把组织高校开展实践活动与组织课堂教学摆在同等重要的位置，使暑期实践与专业学习、就业创业充分结合，并建立基层需求调研制度，以项目化的方式有针对性地组建、派出服务团队，校团委决定今年推出重点团队申报计划，鼓励各实践团积极申报，鼓励同学们积极申报重点课题，经校团委审核后，给予立项并重点扶持，同时在后期评优中给予优先考虑。现将有关事项通知如下：
一、项目选题要求
 1、来源于经济社会发展实际需求。特别鼓励各院系、各单位充分利用已建立的社会实践基地、校友资源、校地共建关系等，了解、收集地方政府、企事业单位、干部群众生产生活中的实际需求，申报一批我校智力优势与实际需求结合，党政关心、社会关注和青年能为结合的暑期社会实践项目；

2、具教学实践、实习性质。特别鼓励贴合教学计划，或虽不直接与教学计划相关、但对专业学习具有实践意义的暑期社会实践项目；
3、立足本院系优势和特色，可申报面向全校学生、有利于提高同学综合素养或学术水平的暑期社会实践项目（今年暑期实践校级团队中，研究生团队将达到一定比例，请各院系团委给予充分重视）；
4、立足本院系优势和特色，围绕庆祝建团90年，庆祝110年校庆，喜迎十八大，促进学校影响扩大、生源提升等主题实施的暑期社会实践项目，也鼓励跨校组队、留学生参加的暑期社会实践项目。
二、项目选题指南

1、共青团90年光辉历程
2、青年调研
3、江苏现代化
4、文化建设
5、社会管理创新
6、幸福型城市建设
7、科教服务（含硕士、博士服务团等）
8、志愿支教服务
9、实习实训类
10、其它
三、重点团队申报立项方式
1、请各院系、各单位重视本次重点团队申报工作，结合本院系的优势和特色，科学、务实地申报项目，为全校和本院系暑期实践工作的更好开展奠定坚实基础。校团委将组织专家对申报的团队进行评审，遴选一批作为2012年暑期社会实践重点团队。
2、各院系、各单位一般申报2-3个重点团队。请仔细填写并打
印《东南大学暑期社会实践重点团队申报书》，指导单位签字盖章，并以院系为单位于2012年5月10日22:00前发送至办公系统。

联系人：张璐，电话：52090185
附件：《东南大学暑期社会实践重点团队申报书》
共青团东南大学委员会
2012年4月17日
附件

编号：

东南大学暑期社会实践重点团队

申   报   书

团队名称

申  请 人

联系电话

申请日期

共青团东南大学委员会

二〇一二年四月制

一、团队概况

	团队名称

	负责人姓名

	性  别

	出生年月

	专业年级

	学  号

	联系方式

	指导教师姓名

	单位

	联系方式

	团队类别
	A.院系组队  B.社团组队  C.自发组队 D.其他

	主

要

参

加

者

	姓  名
	性别
	出生年月
	专业年级
	联系方式
	爱好专长

	预计需要时间
	            天
	最终成果形式

	预算经费总额

二、团队项目设计论证
	1、选题意义：团队项目选题的背景介绍，活动目的和意义；2、活动内容：团队的主要活动内容；3、活动方式：拟采用的活动方式、策划方案及可行性分析。

三、项目实施和完成条件
	1、参加者的分工情况，组织能力介绍；2、实践活动安全性分析、保障措施；3、项目经费预算报告；4、项目实施后的效果、作用。

四、审核意见
	指导教师意见（就选题意义、价值等签署具体意见，并提出活动方式建议）：

 签字：            年   月   日

	申请人所在院系团委意见：

负责人签字：                           盖 章                    年   月  日

	评审专家组意见：

1、专家组成员：

2、立项意见：

年  月  日